
 

 

Wszechmogący, wieczny Boże, prowadź nas  
do niebieskich radości, † niech pokorny lud dojdzie  

do Ciebie, * podążając za zwycięskim Pasterzem. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
„Święty Michale Archaniele, wspomagaj nas w walce, a przeciw  

niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną.  
Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty,  

wodzu niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę  
dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen.” 

- papież Leon XIII 

Gazetka Nr. 20 (1064) 

Ojciec Święty Leon XIV 

kard. Robert Prevost  

 

 

CZYTANIE I       Dz 13, 14. 43-52 
Apostołowie zwracają się do pogan 
W owym czasie Paweł i Barnaba, przeszedłszy przez Perge, dotarli do Antio-
chii Pizydyjskiej, weszli w dzień szabatu do synagogi i usiedli. A wielu po-
bożnych prozelitów towarzyszyło Pawłowi i Barnabie, którzy w rozmowie 
starali się zachęcić ich do wytrwania w łasce Boga. W następny szabat zebra-
ło się niemal całe miasto, aby słuchać słowa Bożego. Gdy Żydzi zobaczyli tłu-
my, ogarnęła ich zazdrość, i bluźniąc, sprzeciwiali się temu, co mówił Paweł. 
Wtedy Paweł i Barnaba powiedzieli odważnie: «Należało głosić słowo Boże 
najpierw wam. Skoro jednak odrzucacie je i sami uznajecie się za niegod-
nych życia wiecznego, zwracamy się do pogan. Tak bowiem nakazał nam 
Pan:  „Ustanowiłem cię światłością dla pogan, abyś był zbawieniem aż po 
krańce ziemi”». Poganie, słysząc to, radowali się i wielbili słowo Pańskie, a 
wszyscy, przeznaczeni do życia wiecznego, uwierzyli. Słowo Pańskie szerzyło 
się na cały kraj. Ale Żydzi podburzyli pobożne a wpływowe niewiasty i znacz-
niejszych obywateli, wzniecili prześladowanie Pawła i Barnaby i wyrzucili ich 
ze swoich granic. A oni, strząsnąwszy na nich pył z nóg, przyszli do Ikonium. 
A uczniowie byli pełni wesela i Ducha Świętego. 

My ludem Pana i Jego owcami. 
Służcie Panu z weselem, * 
stańcie przed obliczem Pana z okrzykami 
radości. 
Wiedzcie, że Pan jest Bogiem, † 
On sam nas stworzył, jesteśmy Jego wła-
snością, * 
Jego ludem, owcami Jego pastwiska. 
W Jego bramy wstępujcie z dziękczynie-
niem, † 

z hymnami w Jego przedsionki, * 
chwalcie i błogosławcie Jego imię. 
Albowiem Pan jest dobry, † 
Jego łaska trwa na wieki, * 
a Jego wierność przez pokolenia. 

CZYTANIE II         Ap 7, 9. 14b-17 
Baranek będzie ich pasł i prowadził ich do źródeł wód życia 
Ja, Jan, ujrzałem: a oto wielki tłum, którego nie mógł nikt policzyć, z każde-
go narodu i wszystkich pokoleń, ludów i języków, stojący przed tronem i 
przed Barankiem. Odziani są w białe szaty, a w ręku ich palmy. I rzekł do 
mnie jeden ze Starców: «To ci, którzy przychodzą z wielkiego ucisku i opłu-
kali swe szaty, i w krwi Baranka je wybielili. Dlatego są przed tronem Boga i 
w Jego świątyni cześć Mu oddają we dnie i w nocy. A Zasiadający na tronie 
rozciągnie namiot nad nimi. Nie będą już łaknąć ani nie będą już pragnąć, i 
nie porazi ich słońce ani żaden upał, bo pasł ich będzie Baranek, który jest 
pośrodku tronu, i poprowadzi ich do źródeł wód życia: i każdą łzę otrze Bóg z 
ich oczu». 



 

 

EWANGELIA         J 10, 27-30 
Jezus daje swoim owcom życie wieczne 
Jezus powiedział: «Moje owce słuchają mego głosu, a Ja znam je. Idą one za 
Mną, a Ja daję im życie wieczne. Nie zginą na wieki i nikt nie wyrwie ich z 
mojej ręki. Ojciec mój, który Mi je dał, jest większy od wszystkich. I nikt nie 
może ich wyrwać z ręki mego Ojca. Ja i Ojciec jedno jesteśmy». 

 
Rozważanie 
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Jezus jest Dobrym Pasterzem 
 

W jednej chwili raczyłeś spuścić jeden 
promyk Twego światła w mą duszę i 
rozpierzchły się ciemności / Bł. Fran-
ciszka Siedliska, Myśli na każdy dzień - 
11 maj /. 
 

 Jeżeli Jezus nazywa siebie dobrym pasterzem, to najmądrzejszą posta-
wą człowieka wobec Jezusa jest ustawicznie Go słuchać, poznawać i iść za 
Nim. Te trzy wymiary czynności składają się na akt wiary. To jest sedno aktu 
wiary / Ks. Stanisław Ormanty TChr, Żywe bowiem jest słowo Boże, skutecz-
ne, rok C 2013, s. 205 /. „Ja daję im życie wieczne”. Słuchanie wiąże się z 
otwarciem serca na przyjęcie i zrozumienie słowa, które się słyszy. Jest to 
proces pewnego zjednoczenia się ze słowem, które się słyszy. Najlepszy Pa-
sterz ciągle okazuje zainteresowanie swoimi dziećmi. 
 Ofiara Mszy św. jest wielkim wołaniem Chrystusa i Jego miłości. / Ks. 
Tadeusz Olszański /. Tych, którzy do Niego należą Jezus zapewnia, że nikt 
nie wyrwie ich z Jego ręki. Podziękujmy Jezusowi za to, że zechciał nas przy-
garnąć do siebie / Ks. Wł. Biedrzycki MSF /. Podziw i zdumienie - te warto-
ści Ewangelii prowadzą do entuzjazmu. Z entuzjazmu rodzi się optymizm. 
Spytałem w dniu Pierwszej Komunii Świętej: dlaczego Jan Paweł II używa 
często słowa „zdumienie”? Pewna dziewczynka odpowiedziała: zdumienie 
Panem Jezusem. Jan Paweł II do zakonnic: dzisiaj w zjednoczeniu z Bogiem, 
pielęgnując ducha modlitwy, jest obowiązującym trybem życia zakonnego. 
Tak czyniąc zobaczycie, że otwierają się przed wami przestrzenie miłosier-
dzia i będziecie potwierdzać nienaruszalną godność każdego. Umiejcie czer-
pać ze zjednoczenia z Bogiem, codziennie obecnym na swojej Uczcie eucha- 
 

Ja jestem dobrym pasterzem 
i znam owce moje, a moje Mnie znają. 

 

 

-rystycznej, siłę świadectwa ewangelicznego dla wszystkich. Jezus jest na-
szym pokojem. Jezus jest także naszym pojednaniem. Serce Jezusa, w któ-
rym ukryte są wszystkie skarby mądrości i umiejętności” - to wezwanie z 
litanii do Najświętszego Serca, zaczerpnięte z Listu do Kolosan pozwala nam 
zrozumieć, że musimy uciekać się do Chrystusowego Serca, ażeby wejść w 
Bożą pełnię. Serce Jezusa, w którym sobie Ojciec bardzo upodobał”.  
 W drugim kazaniu Jan Paweł II pisze: „Przebite serce jest także sym-
bolem nowego życia danego ludziom. Wreszcie z przebitego Serca Chrystusa 
rodzi się Kościół. Serce Jezusa sprawiedliwości i miłości skarbnico. Serce 
Jezusa siedlisko sprawiedliwości. Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy 
otrzymali. Jest przeto Serce Jezusa pełne miłości człowieka. Pełne miłości 
stworzenia. Pełne miłości świata”. 
 Według niektórych egzegetów chrystofanie paschalne łączy obraz Je-
zusa Dobrego Pasterza. Uczniowie - owce po męce rozproszyli się pełni lęku, 
ale Jezus - Pasterz przyprowadza zagubione owce do zagrody. Przychodzi do 
nich, woła ich po imieniu i towarzyszy im w drodze. Tak jest w przypadku 
uczniów zdążających do Emaus, czy też Tomasza / Program Duszpasterski, 
Ks. Michał Orzoł SAC, s. 89 /. 
 Owcami nazywa Jezus wszystkich w Niego wierzących. Oświadczył, że 
owcom idącym za Nim daje życie wieczne / Bp Kazimierz Romaniuk, Ze Sło-
wem Bożym na co dzień, tom II, 1995, s. 80 /.  
 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
 

*** 
 

Ogłoszenia parafialne, 11.05.2025 - cz. 2/2 
 

7.Siostry Nazaretanki planują w najbliższą sobotę (17 V) udział swojej Szkoły 
w tzw. nocy muzeów. Zwiedzanie szkoły z przewodnikiem będzie rozpoczy-
nać się co godzinę, począwszy od g. 19.30 aż do 23.30. Siostry planują wiele 
dodatkowych atrakcji. Na plakatach znajdziemy szczegółowy plan wydarzeń! 
8.W następny wtorek (20 V) zapraszamy wszystkie dzieci, które chcą  
w połowie czerwca wspólnie obchodzić rocznicę swojej I. Komunii św.  
w naszej Parafii. Spotkanie dzieci z udziałem Rodziców rozpocznie się o 
19.15. Prosimy o przekazanie tej informacji zainteresowanym. 
9.Raz jeszcze zachęcamy do udziału w wyjazdach planowanych w tym mie-
siącu: w sobotę (24 V) – do Żdżar i Roszkowej Woli, a 31 V – do Lichenia. 
Dziś kończymy zapisy. Jeśli liczba uczestników nie będzie wystarczająca, 
przyjdzie nam zrezygnować z tej propozycji! 



 

 

*** 
Habemus Papam 

Sześćdziesięciodziewięcioletni kard. Robert Francis Prevost, to 
pierwszy papież augustianin i drugi po Franciszku papież z kontynentu ame-
rykańskiego, choć w przeciwieństwie do swego poprzednika, pochodzi z 
Ameryki Północnej. Nowy Biskup Rzymu urodził się 14 września 1955 r. w 
Chicago, w stanie Illinois, jako syn Louisa Mariusa Prevosta, pochodzenia 
francusko-włoskiego, oraz Mildred Martínez, pochodzenia hiszpańskiego. 
Ma dwóch braci – Louisa Martina i Johna Josepha. 

Dzieciństwo i młodość spędził z rodziną, uczęszczając najpierw do 
Niższego Seminarium Ojców Augustianów, a następnie do Villanova Univer-
sity w Pensylwanii, gdzie w 1977 r. uzyskał licencjat z matematyki i podjął 
studia filozoficzne. 1 września tego samego roku rozpoczął nowicjat w Zako-
nie Augustianów w Saint Louis, w prowincji Matki Boskiej Dobrej Rady w 
Chicago, a 2 września 1978 r. złożył pierwszą profesję zakonną. Śluby wie-
czyste złożył natomiast 29 sierpnia 1981 r. 

Studia teologiczne kontynuował w Catholic Theological Union w Chi-
cago, wieńcząc je uzyskaniem dyplomu. W wieku 27 lat został wysłany przez 
przełożonych do Rzymu na studia z prawa kanonicznego na Papieskim Uni-
wersytecie Świętego Tomasza z Akwinu (Angelicum). W tym czasie, 19 
czerwca 1982 r. przyjął święcenia kapłańskie w kolegium augustiańskim 
Santa Monica z rąk abpa Jeana Jadota, ówczesnego pro-przewodniczącego 
Papieskiej Rady ds. Niechrześcijan (obecnej Dykasterii ds. Dialogu Między-
religijnego). 

Prevost uzyskał licencjat kanoniczny w 1984 r., a rok później, w ra-
mach prac nad doktoratem, został wysłany na misję augustiańską w Chulu-
canas, w Piurze, w Peru (w latach 1985–1986). W 1987 r. obronił rozprawę 
doktorską na temat: „Rola przeora lokalnego w Zakonie Świętego Augusty-
na” i został mianowany dyrektorem ds. powołań oraz misji prowincji Matki 
Dobrej Rady w Olympia Fields w stanie Illinois (USA). 
W następnym roku trafił na misję do Trujillo, również w Peru, jako dyrektor 
wspólnego programu formacyjnego dla kandydatów augustiańskich z wika-
riatów Chulucanas, Iquitos i Apurímac. Na przestrzeni 11 lat pełnił funkcje 
przeora wspólnoty (w latach 1988–1992), odpowiedzialnego za formację (w 
latach 1988–1998) i wychowawcy w seminarium (w latach 1992–1998). Po-
sługiwał także w archidiecezji Trujillo, jako wikariusz sądowy (w latach 1989
–1998) a także był wykładowcą prawa kanonicznego, patrystyki i teologii 
moralnej w Wyższym Seminarium Duchownym San Carlos y San Marcelo. 
Równocześnie powierzono mu duszpasterską opiekę nad wspólnotą Nuestra 
Señora Madre de la Iglesia, która została następnie przekształcona w parafię 
pod wezwaniem św. Rity (posługiwał tam w latach 1988–1999) i która znaj-
duje się na ubogim przedmieściu Trujillo. O. Prevost pełnił również funkcję 
administratora parafii Nuestra Señora de Monserrat (w latach 1992–1999). 
 W 1999 r. został wybrany prowincjałem prowincji augustiańskiej 
„Matki Dobrej Rady” w Chicago, a dwa i pół roku później, podczas Kapituły  
 

 

 

Generalnej Zakonu Świętego Augustyna, współbracia powierzyli mu misję 
przeora generalnego, którą kontynuował także w drugiej kadencji, po kapi-
tule z 2007 r. 
 W październiku 2013 r. wrócił do rodzimej prowincji w Chicago i zo-
stał odpowiedzialny za formację w klasztorze św. Augustyna, a także radnym 
i wikariuszem prowincjalnym. Funkcje te pełnił do chwili, gdy Papież Fran-
ciszek mianował go 3 listopada 2014 r. administratorem apostolskim peru-
wiańskiej diecezji Chiclayo, mianując go biskupem i przydzielając mu stolicę 
tytularną Sufar. 7 listopada objął diecezję. Nieco ponad miesiąc później, 12 
grudnia w uroczystość Matki Bożej z Guadalupe, nuncjusz apostolski w Peru 
abp James Patrick Green, udzielił mu święceń biskupich. 
 Jego zawołaniem biskupim są słowa „In Illo uno unum” – słowa św. 
Augustyna z Objaśnień do Psalmu 127, podkreślające, że „chociaż my, chrze-
ścijanie, jesteśmy liczni, w Chrystusie stanowimy jedno”. 
 26 września 2015 r. papież Franciszek mianował go biskupem Chic-
layo, a w marcu 2018 r. został wybrany drugim wiceprzewodniczącym Kon-
ferencji Episkopatu Peru, w której należał również do Rady Gospodarczej 
oraz był przewodniczącym Komisji ds. Kultury i Edukacji. 
 13 lipca 2019 r. Franciszek mianował go członkiem Kongregacji ds. 
Duchowieństwa, a rok później także członkiem Kongregacji ds. Biskupów 
(21 listopada 2019 r.) W międzyczasie, 15 kwietnia 2020 r., został on admi-
nistratorem apostolskim diecezji Callao w Peru. 
 30 stycznia 2023 r. papież mianował go prefektem Dykasterii ds. Bi-
skupów i przewodniczącym Papieskiej Komisji ds. Ameryki Łacińskiej, pod-
nosząc go do godności arcybiskupa. Na konsystorzu 30 września tego same-
go roku kreował go kardynałem, z kościołem tytularnym św. Moniki, należą-
cym do rzymskiej diakonii pod wezwaniem tej samej świętej. Kard. Prevost 
objął ją 28 stycznia 2024 r. i jako prefekt dykasterii uczestniczył w ostatnich 
podróżach apostolskich papieża Franciszka oraz w pierwszej i drugiej sesji 
XVI Zwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Synodu Biskupów o synodalno-
ści, odbywających się w Rzymie odpowiednio w dniach 4–29 października 
2023 r. oraz 2–27 października 2024 r. Jako przeor generalny augustianów i 
przedstawiciel Unii Przełożonych Generalnych (USG) miał już bowiem do-
świadczenie prac synodalnych. 
 Następnie, 4 października 2023 r., Franciszek mianował go członkiem 
Dykasterii ds. Ewangelizacji (Sekcji do spraw Pierwszej Ewangelizacji i No-
wych Kościołów Partykularnych), Dykasterii Nauki Wiary, Dykasterii ds. 
Kościołów Wschodnich, Dykasterii ds. Duchowieństwa, Dykasterii ds. Insty-
tutów Życia Konsekrowanego i Stowarzyszeń Życia Apostolskiego, Dykaste-
rii ds. Kultury i Edukacji, Dykasterii ds. Tekstów Legislacyjnych, a także Pa-
pieskiej Komisji ds. Państwa Watykańskiego. 
 6 lutego bieżącego roku papież włączył go do grona kardynałów bisku-
pów, przyznając mu diecezję Albano. 

 Vatican News 
*** 



 

 

Intencje mszalne 
Poniedziałek  – 12 V AD 2025 
Wspomnienie Św. Nereusza i Achillesa  
6.30+Andrzeja KOWERDANA (greg. 15)  
6.30 + zmarłe Siostry Nazaretanki      
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 12)   
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (Greg. 15)    
17.30 + Barbarę WECZERKĘ w 16 rocz. 
śm.  
18.30 + Zofię STANI oraz Tadeusza i He-
lenę STANI 
Wtorek – 13 V AD 2025 
Wspomnienie NMP z Fatimy 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (greg. 16)  
6.30 W int. S. Hiacynty – imieninowa  
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (Greg. 16)    
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 13)   
17.30 + Marię, Mieczysława, Barbarę, 
Adama, Joannę GORCZYCA ich Rodziców 
oraz zm. Rodzin GIERCZAKÓW, GAJÓW, 
GORCZYCÓW, KNOROWSKICH, SAPIŃ-
SKIH i ORZESZKÓW  
18.30 W int. Ojczyzny przez wstawiennic-
two M.B. Fatimskiej i św. Andrzeja Boboli 
W int. Tadeusza o zdrowie i Bożą opiekę  
+ Lidię i Eugeniusza KUJAWA  
+ Stanisława JĘDRZEJKIEWICZA w 16 
rocz. śm.  
+ Zdzisława ISKRZYŃSKIEGO w 1 rocz. 
śm.  
18.30 + Janka PIEROŻKA (greg 1)   
Środa – 14 V AD 2025 
Święto Św. Macieja Ap. 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (greg. 17)  
6.30 O Boże błogosławieństwo dla Ks. 
Mariusza w rocz. święceń kapłańskich  
8.00 + Janka PIEROŻKA (greg 2)   
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 14)   
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (Greg. 17)    
17.30 W int. Katarzyny i Krzysztofa ZE-
GADŁO w 14 rocz. ślubu 
17.30 O zdrowie i mądrość dla Anny 
DROZDOWSKIEJ oraz zm. + Janinę 
DROZDOWSKĄ 
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do 
MB. Nieustającej Pomocy: 
+ Michała 
O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 
Michałka, Oli, Renaty i Jacka 
O zdrowie dla Łukasza i Zosi   
 
 

Czwartek – 15 V AD 2025  
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (g. 18)  
6.30 W int. S. Christiany MICHAL-
SKIEJ – imieninowa  
8.00+Marię NOWAKIEWICZ (Greg. 18)    
8.00 +Zofię BRALSKĄ (z racji imienin) 
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 15)   
17.30 + Janka PIEROŻKA (greg 3)   
18.30 Msza do Ducha Świętego: 
O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 
Świętego dla Wspólnoty Odnowy w Du-
chu Świętym grupy „Eliasz” 
Piątek – 16 V AD 2025 
Święto Św. Andrzeja Boboli 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (g. 19)  
8.00 + Janka PIEROŻKA (greg 4)   
8.00+Marię NOWAKIEWICZ (Greg. 19)    
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 16)   
17.30 +Hannę IWAŃCZYK w 9 rocz. śm.   
18.30 + Marię, Józefa i Piotra LEWAN-
DOWSKICH  
Sobota – 17 V AD 2025 
6.30 + Andrzeja KOWERDANA (g. 20)  
8.00 0 łaskę zdrowia dla Agaty 
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 17)   
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (G. 20)    
10.30 I Komunia Św. Nazaret 
12.30 I Komunia Św. SP 190 
17.30 + Konstantego NOWAKA w 15 
rocz. sm. i zm. z Rodz. NOWAKÓW, 
ŁUKASIEWICZÓW, BIEGAJÓW i SU-
ROWIECKICH 
18.30 + Janka PIEROŻKA (greg 5)   
18 maja AD 2025 
V Niedziela Wielkanocna 
7.00 O nowe powołania do Zgroma-
dzenia Sióstr Nazaretanek 
7.00 + Andrzeja KOWERDANA (g. 21)  
8.30 + Jadwigę STACHOWIAK w 13 
rocz. śm. 
8.30 + Marię NOWAKIEWICZ (G. 21)    
10.00 + Janka PIEROŻKA (greg 6)   
11.30 + Teodorę, Stanisława i Andrzeja 
SUŁKOWSKICH  
13.00 + Piotra SKOLASIŃKIEGO oraz 
Romana SKOLASIŃSKIEGO   
17.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 18)   
19.00 + Genowefę w 40 rocz. śm. (i set-
ną rocz. urodzin) i Kazimierza CONDER 
oraz zm. z Rodziny 
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  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek, środa, piątek / 1700-1800    

wtorek, czwartek, sobota / 0900-1000  
Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

1.Wraz z całym Kościołem Powszechnym cieszymy się wyborem nowego Pa-
pieża Leona XIV. Przez cały maj modlimy się codziennie w intencji Ojca 
Świętego szczególnie podczas nabożeństw majowych. Zachęcamy wszyst-
kich, by u progu nowego pontyfikatu, jeszcze przed Mszą św. inauguracyjną, 
która odbędzie się za tydzień (18 V), podjąć też własną modlitwę w intencji 
Najwyższego Pasterza – następcy św. Piotra. 
2.Dziś – w niedzielę (11 V) w kościele seminaryjnym (o godz. 12.30) – Abp 
Adrian Galbas udzieli święceń diakonatu 7 klerykom Wyższego Metropolital-
nego Seminarium Duchownego w Warszawie. Polecajmy ich w naszych wła-
snych modlitwach.  
3.Dziś też Wspólnota Żywego Różańca zaprasza swoich członków oraz pra-
gnących do niej dołączyć na spotkanie w domu parafialnym o g. 16 i na Mszę 
św. o g. 17 w świątyni. 
4.W tę sobotę (17 V) odbędzie się w naszej wspólnocie parafialnej uroczy-
stość I.-komunijna w dwóch grupach: o godz. 10.30 – dla dzieci z klas trze-
cich z Nazaretu, a o g. 12.30 – dla dzieci ze Szkoły Nr 190. Wcześniej – we 
wtorek, środę i czwartek (13/14/15 V) według planu przekazanego Rodzicom 
– dzieci przystąpią do I. spowiedzi świętej podczas nabożeństwa o godz. 
19.15 połączonego z odnowieniem przyrzeczeń chrzcielnych. 
5.Zachęcamy też do udziału w nabożeństwach majowych odprawianych co-
dziennie o godz. 18.00. Wzorem lat poprzednich zapraszamy też na tradycyj-
ne majówki w kolejne środy przy parafialnych kapliczkach:  14 V – przy Ła-
zienkach (na ul. Podchorążych), 21 V – przed blokiem przy ul. Czerniakow-
skiej 42, a 28 V – przy ul. Hołówki 3. W te dni nabożeństwa przy kapliczkach 
będziemy rozpoczynać o g. 19.00! 
6.We wtorek (13 V) będziemy obchodzić w liturgii wspomnienie MB Fatim-
skiej, a podczas nabożeństwa majowego, powrócimy do treści samych obja-
wień. Gorąco zachęcamy do udziału tego dnia w liturgii! 
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